(*In dos*.) Senescallie Carcassone. Procuracio capituli ecclesie Sancti Pauli Narbonensis<sup>1</sup>.

(J. 909, n° 88.)

## CLXVI.

## LE CHAPITRE DE RODEZ.

2 août 1303.

Reuerendis uiris domino Amalrico vicecomiti Narbone, domino Guillelmo de Plasiano, domino de Cenobiis, militibus, et domino Dyonysio de Cenonis, clerico magnifici principis domini Philippi, Dei gracia Franchorum regis, capitulum ecclesie Ruthenensis, cum reuerencia et honore eternam in Christo salutem. Vestre Reuerencie destinamus carissimum et fidelem nostrum magistrum Guillelmum Rotberti, jurisperitum, cui plenam concedimus potestatem excusandi nos et proponendi pro nobiscorum vestra presencia reuerenda, quod super requisitis per vos nuper a nobis seu nostro procuratore in Montepessulano, nomine dicti domini regis, super quibus dies Martis proxima<sup>2</sup> apud Nemausum nobis seu nostro procuratori per vos fuerat assignata. Jam misimus discretum virum, magistrum P. de Bessoliis, jurisperitum, procuratorem nostrum,

Il délègue  
Guillaume Rotbert  
avec  
pouvoir d'exercer  
le chapitre.

<sup>1</sup> Voir plus bas, pièce CLXXII, l'adhésion donnée à Nîmes, le 7 août.

<sup>2</sup> Mardi 6 août.

11. 1.  
 Les seigneurs  
 et bourgeois  
 de la ville de Paris.

cum sufficienti mandato ad dictum dominum regem, ad audiendum, pro nobis et nostro nomine, super dictis requisitis sue beneplacitum voluntatis, et faciendum ac expediendum circa hec pro nobis et nostro nomine que facienda et expedienda incumbunt. Quocirca vestram Dominationem attentius deprecamur quatinus super dicta assignatione nos habere dignemini excusatos. Datum et actum et sigillo nostro sigillatum Ruthenis in domo nostra communi, secunda die mensis Augusti anno Domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup> tercio.

Scellé en cire jaune sur simple queue de parchemin.

11. 1.  
 Les seigneurs  
 et bourgeois  
 de la ville de Paris.

(*Au dos :*) Senescallie Ruthenensis. Procuratio capituli Ruthenensis insufficientis.

(J. 959, n<sup>o</sup> 61.)

#### CXLVII.

### GUILLAUME, ÉVÊQUE D'UZÈS.

3 août 1303.

11. 1.  
 Les seigneurs  
 et bourgeois  
 de la ville de Paris.

Universis pateat presentibus et futuris quod, anno dominice Incarnationis m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>iii<sup>o</sup>, scilicet tercio nonas Augusti, domino Philippo rege Francorum regnante, nos, Guillelmus<sup>1</sup>, permissione divina episcopus Uticensis, facimus et constituimus procuratorem nostrum specialem discretum virum Poncium Salvatoris, jurisperitum, clericum nostrum, exhibitorem hujus publici instrumenti, ad comparandum pro nobis et nomine nostro apud Nemausum, die Martis proxima, coram nobilibus et magnificis viris dominis Amalrico vicecomite Narbonensi, Guillelmo de Plasiano, domino Vicenobrii, militibus, et magistro Dyonisio de Senonis, clerico domini Francorum regis, qui tunc debent ibidem auctoritate regia, pro ipsius domini regis negociis, ut dicitur, interesse, prout super hoc a nobili viro domino Johanne de Varenis, milite, dicti domini regis senescallo Bellicadri, litteras recepimus speciales, in se quasdam